

Preisanalyse Einheitspreis
Analisi del prezzo unitario

UMFAHRUNG VAHRN
BAUARBEITEN OHNE ANSCHLUSS BRIXEN NORD
CIRCONVALLAZIONE VARNA
OPERE CIVILI SENZA COLLEGAMENTO BRESSANONE NORD



BERATENDE
INGENIEURE



Datum/Data:

53.10.16.01*

Rimozione di una stazione di pompaggio sull'areale "Autogrill Plose"

Einheit
Unità

cad

Bestandteile des Preises Componenti del prezzo		Einheit Unità	Menge Quantità	Einheitspreis Prezzo unitario [€]	Betrag Importo [€]	Anteil Incidenza [%]
Kodex RPV - codice EPU						
1.	Stundenlöhne / Manodopera					
1.1	51.01.01.01 Operaio alt. specializzato	h		40,23	0,00	0,00
1.2	51.01.01.02 Operaio specializzato	h	4,00	37,95	151,80	25,30
1.3	51.01.01.03 Operaio qualificato	h	4,00	35,00	140,00	23,33
1.4	51.01.01.04 Operaio	h		31,00	0,00	0,00
					291,80	48,63
2.	Lieferung und Einbau von Materialien (inkl. Transporte) / Fornitura e posa di materiali (incl. trasporti)					
2.1	54.45.02.01 Diritti di scarica per materiale di categoria 2/A;	t	0,50	14,52	7,26	1,21
2.2	54.02.03.15.B Demolizione di muratura in calcestruzzo di qualsiasi classe, anche leggermente armata, fino a 20 kg/m3	m³	0,25	43,78	10,95	1,82
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					18,21	3,03
3.	Arbeitsmittel und Anlagen / Mezzi d'opera e impianti					
3.1	51.02.02.02.A Escavatore , fino a 36 kW	h	4,00	69,26	277,04	46,17
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					277,04	46,17
A	Gesamtsumme Positionen LPV - Totale posizioni PPAB				587,05	97,84
4.	Angebote und Preisliste / Offerte e listini					
4.1					0,00	
4.2					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	0,00
	Allgemeine Spesen / Spese generali	%	15,00		0,00	0,00
	Teilsumme / Somma parziale				0,00	
	Unternehmensgewinn / Utile d'impresa	%	10,00		0,00	0,00
B	Gesamtsumme Positionen Angebote - Totale posizioni da offerte				0,00	
	Rundung/Arrotondamento (+/-)				12,95	2,16
	A + B Gesamtsumme / Somma totale			€/ cad	600,00	100,00

Preisanalyse Einheitspreis
Analisi del prezzo unitario

UMFAHRUNG VAHRN
BAUARBEITEN OHNE ANSCHLUSS BRIXEN NORD
CIRCONVALLAZIONE VARNA
OPERE CIVILI SENZA COLLEGAMENTO BRESSANONE NORD



BERATENDE
INGENIEURE



Datum/Data:

53.10.16.02*

Rimozione dell'impianto gas sull'areale "Autogrill Plose"

Einheit
Unità **cad**

Bestandteile des Preises Componenti del prezzo		Einheit Unità	Menge Quantità	Einheitspreis Prezzo unitario [€]	Betrag Importo [€]	Anteil Incidenza [%]
Kodex RPV - codice EPU						
1.	Stundenlöhne / Manodopera					
1.1	51.01.01.01 Operaio alt. specializzato	h		40,23	0,00	0,00
1.2	51.01.01.02 Operaio specializzato	h	16,00	37,95	607,20	33,73
1.3	51.01.01.03 Operaio qualificato	h	16,00	35,00	560,00	31,11
1.4	51.01.01.04 Operaio	h		31,00	0,00	0,00
					1.167,20	64,84
2.	Lieferung und Einbau von Materialien (inkl. Transporte) / Fornitura e posa di materiali (incl. trasporti)					
2.1	54.45.02.08 Oneri di scarica 4/A	t	8,40	21,77	182,87	10,16
2.2	54.02.05.05.B Demolizione di strutture in cemento armato compreso il taglio dei ferri	m³	8,40	59,00	495,60	27,53
2.3	58.02.15.01.A Casseratura laterale per solette e solettoni di base	m²	8,40	54,70		
2.4	58.03.02.15.C Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio per manufatti. Classe C20/25	m³	8,40	115,00		
2.5	58.10.03.02.A Rete elettrosaldata B450C	kg	165,90	0,99		
					678,47	37,69
3.	Arbeitsmittel und Anlagen / Mezzi d'opera e impianti					
3.1					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
A	Gesamtsumme Positionen LPV - Totale posizioni PPAB				1.845,67	102,54
4.	Angebote und Preisliste / Offerte e listini					
4.1					0,00	
4.2					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	0,00
	Allgemeine Spesen / Spese generali	%	15,00		0,00	0,00
	Teilsumme / Somma parziale				0,00	
	Unternehmensgewinn / Utile d'impresa	%	10,00		0,00	0,00
B	Gesamtsumme Positionen Angebote - Totale posizioni da offerte				0,00	
	Rundung/Arrotondamento (+/-)				-45,67	-2,54
A + B Gesamtsumme / Somma totale				€/ cad	1.800,00	100,00

Preisanalyse Einheitspreis
Analisi del prezzo unitario

UMFAHRUNG VAHRN
BAUARBEITEN OHNE ANSCHLUSS BRIXEN NORD
CIRCONVALLAZIONE VARNA
OPERE CIVILI SENZA COLLEGAMENTO BRESSANONE NORD



BERATENDE
INGENIEURE



Datum/Data:

53.10.16.03*

Spostamento del gruppo elettrogeno di emergenza sull'areale "Autogrill Plose"

Einheit
Unità

cad

Bestandteile des Preises Componenti del prezzo		Einheit Unità	Menge Quantità	Einheitspreis Prezzo unitario [€]	Betrag Importo [€]	Anteil Incidenza [%]
Kodex RPV - codice EPU						
1.	Stundenlöhne / Manodopera					
1.1	51.01.01.01 Operaio alt. specializzato	h		40,23	0,00	0,00
1.2	51.01.01.02 Operaio specializzato	h	16,00	37,95	607,20	37,95
1.3	51.01.01.03 Operaio qualificato	h	16,00	35,00	560,00	35,00
1.4	51.01.01.04 Operaio	h		31,00	0,00	0,00
					1.167,20	72,95
2.	Lieferung und Einbau von Materialien (inkl. Transporte) / Fornitura e posa di materiali (incl. trasporti)					
2.1	54.45.02.08 Oneri di scarica 4/A	t	6,00	21,77	130,62	8,16
2.2	54.02.05.05.B Demolizione di strutture in cemento armato compreso il taglio dei ferri	m³	6,00	59,00	354,00	22,13
2.3	58.02.15.01.A Casseratura laterale per solette e solettoni di base	m²	6,00	54,70		
2.4	58.03.02.15.C Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio per manufatti. Classe C20/25	m³	6,00	115,00		
2.5	58.10.03.02.A Rete elettrosaldata B450C	kg	118,50	0,99		
					484,62	30,29
3.	Arbeitsmittel und Anlagen / Mezzi d'opera e impianti					
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
A	Gesamtsumme Positionen LPV - Totale posizioni PPAB				1.651,82	103,24
4.	Angebote und Preisliste / Offerte e listini					
4.1					0,00	
4.2					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	0,00
	Allgemeine Spesen / Spese generali	%	15,00		0,00	0,00
	Teilsumme / Somma parziale				0,00	
	Unternehmensgewinn / Utile d'impresa	%	10,00		0,00	0,00
B	Gesamtsumme Positionen Angebote - Totale posizioni da offerte				0,00	
	Rundung/Arrotondamento (+/-)				-51,82	-3,24
A + B Gesamtsumme / Somma totale				€/ cad	1.600,00	100,00

Preisanalyse Einheitspreis
Analisi del prezzo unitario

UMFAHRUNG VAHRN
BAUARBEITEN OHNE ANSCHLUSS BRIXEN NORD
CIRCONVALLAZIONE VARNA
OPERE CIVILI SENZA COLLEGAMENTO BRESSANONE NORD



BERATENDE
INGENIEURE



Datum/Data:

53.10.16.04*

Rimozione di barriera antirumore dell'A22

Einheit
Unità m

Bestandteile des Preises Componenti del prezzo		Einheit Unità	Menge Quantità	Einheitspreis Prezzo unitario [€]	Betrag Importo [€]	Anteil Incidenza [%]
Kodex RPV - codice EPU						
1.	Stundenlöhne / Manodopera					
1.1	51.01.01.01 Operaio alt. specializzato	h		40,23	0,00	0,00
1.2	51.01.01.02 Operaio specializzato	h	0,25	37,95	9,49	3,39
1.3	51.01.01.03 Operaio qualificato	h	0,50	35,00	17,50	6,25
1.4	51.01.01.04 Operaio	h		31,00	0,00	0,00
					26,99	9,64
2.	Lieferung und Einbau von Materialien (inkl. Transporte) / Fornitura e posa di materiali (incl. trasporti)					
2.1	54.02.05.05.B Demolizione di strutture in cemento armato compreso il taglio dei ferri.	m³	0,30	59,00	17,82	6,36
2.2	54.45.02.08 Diritti di discarica per materiale di categoria 4/A; calcestruzzo armato in elementi di qualunque forma e qualsiasi dimensione.	t	0,72	21,77	15,78	5,64
2.3	58.02.16.02.B Casseratura per muri e pareti diritte	m²	2,19	20,09	44,00	15,71
2.4	58.03.02.17.G Calcestruzzo classe C 35/45 XF4	m³	0,62	148,00	91,76	32,77
2.5	58.10.02.02.B Acciaio B450C	kg	50,00	1,04	52,00	18,57
					221,35	79,05
3.	Arbeitsmittel und Anlagen / Mezzi d'opera e impianti					
3.1	51.02.07.10.A Autogru telescopica, compreso il trasporto al cantiere e dal cantiere. Portata da 12t fino a 25t	h	0,25	111,24	27,81	9,93
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					27,81	9,93
A	Gesamtsumme Positionen LPV - Totale posizioni PPAB				276,15	98,63
4.	Angebote und Preisliste / Offerte e listini					
4.1					0,00	
4.2					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	0,00
	Allgemeine Spesen / Spese generali	%	15,00		0,00	0,00
	Teilsumme / Somma parziale				0,00	
	Unternehmensgewinn / Utile d'impresa	%	10,00		0,00	0,00
B	Gesamtsumme Positionen Angebote - Totale posizioni da offerte				0,00	
	Rundung/Arrottondamento (+/-)				3,85	1,37
A + B Gesamtsumme / Somma totale				€/ cad	280,00	100,00

Preisanalyse Einheitspreis
Analisi del prezzo unitario

UMFAHRUNG VAHRN
BAUARBEITEN OHNE ANSCHLUSS BRIXEN NORD
CIRCONVALLAZIONE VARNA
OPERE CIVILI SENZA COLLEGAMENTO BRESSANONE NORD



BERATENDE
INGENIEURE



Datum/Data:

56.11.05.02.A

Acciao S235

Einheit
Unità **kg**

Bestandteile des Preises Componenti del prezzo		Einheit Unità	Menge Quantità	Einheitspreis Prezzo unitario [€]	Betrag Importo [€]	Anteil Incidenza [%]
Kodex RPV - codice EPU						
1.	Stundenlöhne / Manodopera					
1.1	51.01.01.01 Operaio alt. specializzato	h		40,23	0,00	0,00
1.2	51.01.01.02 Operaio specializzato	h	0,01	37,95	0,33	20,46
1.3	51.01.01.03 Operaio qualificato	h	0,01	35,00	0,31	18,87
1.4	51.01.01.04 Operaio	h		31,00	0,00	0,00
					0,64	39,34
2.	Lieferung und Einbau von Materialien (inkl. Transporte) / Fornitura e posa di materiali (incl. trasporti)					
2.1	51.04.20.01.A Acciao S235	kg	1,00	0,99	0,99	60,66
2.2					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,99	60,66
3.	Arbeitsmittel und Anlagen / Mezzi d'opera e impianti					
3.1					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
A	Gesamtsumme Positionen LPV - Totale posizioni PPAB				1,63	100,00
4.	Angebote und Preisliste / Offerte e listini					
4.1					0,00	
4.2					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	0,00
	Allgemeine Spesen / Spese generali	%	15,00		0,00	0,00
	Teilsumme / Somma parziale				0,00	
	Unternehmensgewinn / Utile d'impresa	%	10,00		0,00	0,00
B	Gesamtsumme Positionen Angebote - Totale posizioni da offerte				0,00	
	Rundung/Arrotondamento (+/-)					0,00
A + B Gesamtsumme / Somma totale				€/ kg	1,63	100,00

Preisanalyse Einheitspreis
Analisi del prezzo unitario

UMFAHRUNG VAHRN
BAUARBEITEN OHNE ANSCHLUSS BRIXEN NORD
CIRCONVALLAZIONE VARNA
OPERE CIVILI SENZA COLLEGAMENTO BRESSANONE NORD



BERATENDE
INGENIEURE



Datum/Data:

56.80.06.01.C*

Travi di ancoraggio C 25/30

Einheit
Unità **mc**

Bestandteile des Preises Componenti del prezzo		Einheit Unità	Menge Quantità	Einheitspreis Prezzo unitario [€]	Betrag Importo [€]	Anteil Incidenza [%]
Kodex RPV - codice EPU						
1.	Stundenlöhne / Manodopera					
1.1	51.01.01.01 Operaio alt. specializzato	h		40,23	0,00	0,00
1.2	51.01.01.02 Operaio specializzato	h	0,40	37,95	15,18	7,23
1.3	51.01.01.03 Operaio qualificato	h	0,40	35,00	14,00	6,67
1.4	51.01.01.04 Operaio	h		31,00	0,00	0,00
					29,19	13,91
2.	Lieferung und Einbau von Materialien (inkl. Transporte) / Fornitura e posa di materiali (incl. trasporti)					
2.1	51.02.10.01.A Tavole per casseratura	m ²	2,50	2,77	6,93	3,30
2.2	58.03.02.15.D C25/30	mc	1,00	120,00	120,00	57,17
	58.10.02.02.B B450C	kg	50,00	1,04	52,00	24,77
					0,00	0,00
					178,93	85,24
3.	Arbeitsmittel und Anlagen / Mezzi d'opera e impianti					
3.1	Materialie di consumo		1,00%	178,93	1,79	0,85
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					1,79	0,85
A	Gesamtsumme Positionen LPV - Totale posizioni PPAB				209,90	100,00
4.	Angebote und Preisliste / Offerte e listini					
4.1					0,00	
4.2					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	0,00
	Allgemeine Spesen / Spese generali	%	15,00		0,00	0,00
	Teilsumme / Somma parziale				0,00	
	Unternehmensgewinn / Utile d'impresa	%	10,00		0,00	0,00
B	Gesamtsumme Positionen Angebote - Totale posizioni da offerte				0,00	
	Rundung/Arrotondamento (+/-)					0,00
A + B Gesamtsumme / Somma totale				€/ mc	209,90	100,00

Preisanalyse Einheitspreis
Analisi del prezzo unitario

UMFAHRUNG VAHRN
BAUARBEITEN OHNE ANSCHLUSS BRIXEN NORD
CIRCONVALLAZIONE VARNA
OPERE CIVILI SENZA COLLEGAMENTO BRESSANONE NORD



BERATENDE
INGENIEURE



Datum/Data:

58.02.03.03.A

Casseri per struttura superficiale S3

Einheit
Unità mq

Bestandteile des Preises Componenti del prezzo		Einheit Unità	Menge Quantità	Einheitspreis Prezzo unitario [€]	Betrag Importo [€]	Anteil Incidenza [%]
Kodex RPV - codice EPU						
1.	Stundenlöhne / Manodopera					
1.1	51.01.01.01 Operaio alt. specializzato	h		40,23	0,00	0,00
1.2	51.01.01.02 Operaio specializzato	h	0,15	37,95	5,69	28,46
1.3	51.01.01.03 Operaio qualificato	h	0,15	35,00	5,25	26,25
1.4	51.01.01.04 Operaio	h		31,00	0,00	0,00
					10,94	54,72
2.	Lieferung und Einbau von Materialien (inkl. Transporte) / Fornitura e posa di materiali (incl. trasporti)					
2.1	51.02.10.01.A Tavole per cassetteria	mq	1,00	2,77	2,77	13,85
2.2					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					2,77	13,85
3.	Arbeitsmittel und Anlagen / Mezzi d'opera e impianti					
3.1	51.02.02.02.A Escavatore , fino a 36 kW	h	0,10	69,26	6,93	34,63
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
					6,93	34,63
A	Gesamtsumme Positionen LPV - Totale posizioni PPAB				20,64	103,20
4.	Angebote und Preisliste / Offerte e listini					
4.1					0,00	
4.2					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	0,00
	Allgemeine Spesen / Spese generali	%	15,00		0,00	0,00
	Teilsumme / Somma parziale				0,00	
	Unternehmensgewinn / Utile d'impresa	%	10,00		0,00	0,00
B	Gesamtsumme Positionen Angebote - Totale posizioni da offerte				0,00	
	Rundung/Arrotondamento (+/-)				-0,64	-3,20
A + B Gesamtsumme / Somma totale				€/ mq	20,00	100,00

Preisanalyse Einheitspreis - Grundsatzschema
 Analisi del prezzo unitario - Schema di riferimento

UMFAHRUNG VAHRN
 BAUARBEITEN OHNE ANSCHLUSS BRIXEN NORD
 CIRCONVALLAZIONE VARNA
 OPERE CIVILI SENZA COLLEGAMENTO BRESSANONE NORD



BERATENDE
 INGENIEURE



Datum/Data:

SI.10.10.50.B*

*Cassetta di pronto soccorso

Einheit
 Unità nr

Bestandteile des Preises Componenti del prezzo		Einheit Unità	Menge Quantità	Einheitspreis Prezzo unitario [€]	Betrag Importo [€]	Anteil Incidenza [%]
Kodex RPV - codice EPU						
1.	Stundenlöhne / Manodopera					
					0,00	0,00
2.	Lieferung und Einbau von Materialien (inkl. Transporte) / Fornitura e posa di materiali (incl. trasporti) Elenco prezzi Provincia autonoma di Trento 2018					
2.1	S.40.20.0020.005 cassetta completa per pronto soccorso	cad	1,00	27,13	27,13	33,91
2.2	S.40.20.0020.010 reintegro cassetta di pronto soccorso	cad	2,00	24,38	48,76	60,95
2.3						
2.4						
					75,89	100,00
3.	Arbeitsmittel und Anlagen / Mezzi d'opera e impianti					
					0,00	0,00
					0,00	0,00
A	Gesamtsumme Positionen LPV - Totale posizioni PPAB				75,89	100,00
4.	Angebote und Preisliste / Offerte e listini					
					0,00	0,00
					0,00	0,00
	Allgemeine Spesen / Spese generali	%	15,00		0,00	0,00
	Teilsumme / Somma parziale				0,00	
	Unternehmensgewinn / Utile d'impresa	%	10,00		0,00	0,00
B	Gesamtsumme Positionen Angebote - Totale posizioni da offerte				0,00	
	arrotondamento				4,11	
A + B Gesamtsumme / Somma totale				€/ nr	80,00	

Preisanalyse Einheitspreis - Grundsatzschema
 Analisi del prezzo unitario - Schema di riferimento

UMFAHRUNG VAHRN
 BAUARBEITEN OHNE ANSCHLUSS BRIXEN NORD
 CIRCONVALLAZIONE VARNA
 OPERE CIVILI SENZA COLLEGAMENTO BRESSANONE NORD



BERATENDE
 INGENIEURE



Datum/Data:

SI.10.10.50.C*

*Estintore portatile 6kg

Einheit
 Unità nr

Bestandteile des Preises Componenti del prezzo		Einheit Unità	Menge Quantità	Einheitspreis Prezzo unitario [€]	Betrag Importo [€]	Anteil Incidenza [%]
Kodex RPV - codice EPU						
1.	Stundenlöhne / Manodopera					
					0,00	0,00
2.	Lieferung und Einbau von Materialien (inkl. Transporte) / Fornitura e posa di materiali (incl. trasporti) Elenco prezzi Provincia autonoma di Trento 2018					
2.1	B.72.58.0009.001 estintore a polvere 34A233BC da 6 kg	cad	1,00	73,26	73,26	73,26
2.2	verifica ogni 6 mesi	cad	6,00	4,00	24,00	24,00
2.3						
2.4						
					97,26	100,00
3.	Arbeitsmittel und Anlagen / Mezzi d'opera e impianti					
					0,00	0,00
					0,00	0,00
A	Gesamtsumme Positionen LPV - Totale posizioni PPAB				97,26	100,00
4.	Angebote und Preisliste / Offerte e listini					
					0,00	0,00
					0,00	0,00
	Allgemeine Spesen / Spese generali	%	15,00		0,00	0,00
	Teilsumme / Somma parziale				0,00	
	Unternehmensgewinn / Utile d'impresa	%	10,00		0,00	0,00
B	Gesamtsumme Positionen Angebote - Totale posizioni da offerte				0,00	
	arrotondamento				2,74	
A + B Gesamtsumme / Somma totale				€/ nr	100,00	

Preisanalyse Einheitspreis - Grundsatzschema
 Analisi del prezzo unitario - Schema di riferimento

UMFAHRUNG VAHRN
 BAUARBEITEN OHNE ANSCHLUSS BRIXEN NORD
 CIRCONVALLAZIONE VARNA
 OPERE CIVILI SENZA COLLEGAMENTO BRESSANONE NORD



BERATENDE
 INGENIEURE



Datum/Data:

SI.10.10.80.A*

*Cancello carrabile

Einheit
 Unità **cad**

Bestandteile des Preises Componenti del prezzo		Einheit Unità	Menge Quantità	Einheitspreis Prezzo unitario [€]	Betrag Importo [€]	Anteil Incidenza [%]
Kodex RPV - codice EPU						
1.	Stundenlöhne / Manodopera					
					0,00	0,00
2.	Lieferung und Einbau von Materialien (inkl. Transporte) / Fornitura e posa di materiali (incl. trasporti) Elenco prezzi Provincia autonoma di Trento 2018					
2.1	S.10.10.0060.005 Cancello carrabile	cad	1,00	76,33	76,33	30,53
2.2	S.10.10.0060.010 per ogni mese successivo o frazione	mese	32,00	4,46	142,72	57,09
2.3						
2.4						
					219,05	100,00
3.	Arbeitsmittel und Anlagen / Mezzi d'opera e impianti					
					0,00	0,00
					0,00	0,00
A	Gesamtsumme Positionen LPV - Totale posizioni PPAB				219,05	100,00
4.	Angebote und Preisliste / Offerte e listini					
					0,00	0,00
					0,00	0,00
	Allgemeine Spesen / Spese generali	%	15,00		0,00	0,00
	Teilsumme / Somma parziale				0,00	
	Unternehmensgewinn / Utile d'impresa	%	10,00		0,00	0,00
B	Gesamtsumme Positionen Angebote - Totale posizioni da offerte				0,00	
	arrotondamento				30,95	
A + B Gesamtsumme / Somma totale				€/ cad	250,00	

Preisanalyse Einheitspreis - Grundsatzschema
 Analisi del prezzo unitario - Schema di riferimento

UMFAHRUNG VAHRN
 BAUARBEITEN OHNE ANSCHLUSS BRIXEN NORD
 CIRCONVALLAZIONE VARNA
 OPERE CIVILI SENZA COLLEGAMENTO BRESSANONE NORD



BERATENDE
 INGENIEURE



Datum/Data:

SI.20.10.01*

*Responsabile della sicurezza dell'appaltatore

Einheit
 Unità **nxmese**

Bestandteile des Preises Componenti del prezzo		Einheit Unità	Menge Quantità	Einheitspreis Prezzo unitario [€]	Betrag Importo [€]	Anteil Incidenza [%]
1.	Stundenlöhne / Manodopera					
1.1		h		40,23	0,00	0,00
1.2	Responsabile sicurezza appaltatore	h	10,00	70,00	700,00	100,00
1.3		h		35,00	0,00	0,00
1.4		h		31,00	0,00	0,00
					700,00	100,00
2.	Lieferung und Einbau von Materialien (inkl. Transporte) / Fornitura e posa di materiali (incl. trasporti)				0,00	0,00
2.1					0,00	0,00
2.2					0,00	0,00
2.3					0,00	0,00
2.4					0,00	0,00
					0,00	0,00
3.	Arbeitsmittel und Anlagen / Mezzi d'opera e impianti				0,00	0,00
					0,00	0,00
A	Gesamtsumme Positionen LPV - Totale posizioni PPAB				700,00	100,00
4.	Angebote und Preisliste / Offerte e listini				0,00	0,00
					0,00	0,00
	Allgemeine Spesen / Spese generali	%	15,00		0,00	0,00
	Teilsumme / Somma parziale				0,00	
	Unternehmensgewinn / Utile d'impresa	%	10,00		0,00	0,00
B	Gesamtsumme Positionen Angebote - Totale posizioni da offerte				0,00	
	arrotondamento					
A + B Gesamtsumme / Somma totale				€/ nxmese	700,00	

Preisanalyse Einheitspreis - Grundsatzschema
 Analisi del prezzo unitario - Schema di riferimento

UMFAHRUNG VAHRN
 BAUARBEITEN OHNE ANSCHLUSS BRIXEN NORD
 CIRCONVALLAZIONE VARNA
 OPERE CIVILI SENZA COLLEGAMENTO BRESSANONE NORD



BERATENDE
 INGENIEURE



Datum/Data:

SI.20.10.02*

*Squadra di ripristino delle protezioni antinfortunistiche e attrezzaturunxmese

Einheit
 Unità **nxmese**

Bestandteile des Preises Componenti del prezzo		Einheit Unità	Menge Quantità	Einheitspreis Prezzo unitario [€]	Betrag Importo [€]	Anteil Incidenza [%]
Kodex RPV - codice EPU						
1.	Stundenlöhne / Manodopera					
1.1	51.01.01.01 Operaio alt. specializzato	h	3,00	40,23	120,69	50,29
1.2	51.01.01.02 Operaio specializzato	h	3,00	37,95	113,85	47,44
1.3	51.01.01.03 Operaio qualificato	h		35,00	0,00	0,00
1.4	51.01.01.04 Operaio	h		31,00	0,00	0,00
					234,54	97,73
2.	Lieferung und Einbau von Materialien (inkl. Transporte) / Fornitura e posa di materiali (incl. trasporti)					
2.1					0,00	0,00
2.2					0,00	0,00
2.3					0,00	0,00
2.4					0,00	0,00
					0,00	0,00
3.	Arbeitsmittel und Anlagen / Mezzi d'opera e impianti					
					0,00	0,00
					0,00	0,00
A	Gesamtsumme Positionen LPV - Totale posizioni PPAB				234,54	97,73
4.	Angebote und Preisliste / Offerte e listini					
					0,00	0,00
					0,00	0,00
	Allgemeine Spesen / Spese generali	%	15,00		0,00	0,00
	Teilsumme / Somma parziale				0,00	
	Unternehmensgewinn / Utile d'impresa	%	10,00		0,00	0,00
B	Gesamtsumme Positionen Angebote - Totale posizioni da offerte				0,00	
	arrotondamento				5,46	
A + B Gesamtsumme / Somma totale				€/ nxmese	240,00	

Preisanalyse Einheitspreis - Grundsatzschema
 Analisi del prezzo unitario - Schema di riferimento

UMFAHRUNG VAHRN
 BAUARBEITEN OHNE ANSCHLUSS BRIXEN NORD
 CIRCONVALLAZIONE VARNA
 OPERE CIVILI SENZA COLLEGAMENTO BRESSANONE NORD



BERATENDE
 INGENIEURE



Datum/Data:

SI.20.20.03*

*Messa a disposizione delle aree di lavaggio veicoli e macchinari

Einheit
 Unità **nxmese**

Bestandteile des Preises Componenti del prezzo		Einheit Unità	Menge Quantità	Einheitspreis Prezzo unitario [€]	Betrag Importo [€]	Anteil Incidenza [%]
Kodex RPV - codice EPU						
1.	Stundenlöhne / Manodopera					
1.1	51.01.01.01 Operaio alt. specializzato	h		40,23	0,00	0,00
1.2	51.01.01.02 Operaio specializzato	h	10,00	37,95	379,50	94,88
1.3	51.01.01.03 Operaio qualificato	h		35,00	0,00	0,00
1.4	51.01.01.04 Operaio	h		31,00	0,00	0,00
					379,50	94,88
2.	Lieferung und Einbau von Materialien (inkl. Transporte) / Fornitura e posa di materiali (incl. trasporti)					
2.1	Consumi e oneri smaltimento	%	3,00%	379,50	11,39	2,85
2.2	Manutenzioni	%	3,00%	379,50	11,39	2,85
2.3					0,00	0,00
2.4					0,00	0,00
					22,77	1.766,67
3.	Arbeitsmittel und Anlagen / Mezzi d'opera e impianti					
					0,00	0,00
					0,00	0,00
A	Gesamtsumme Positionen LPV - Totale posizioni PPAB				402,27	1.861,54
4.	Angebote und Preisliste / Offerte e listini					
					0,00	0,00
					0,00	0,00
	Allgemeine Spesen / Spese generali	%	15,00		0,00	0,00
	Teilsomme / Somma parziale				0,00	
	Unternehmensgewinn / Utile d'impresa	%	10,00		0,00	0,00
B	Gesamtsumme Positionen Angebote - Totale posizioni da offerte				0,00	
	arrotondamento				-2,27	
A + B Gesamtsumme / Somma totale				€/ nxmese	400,00	

Preisanalyse Einheitspreis - Grundsatzschema
 Analisi del prezzo unitario - Schema di riferimento

UMFAHRUNG VAHRN
 BAUARBEITEN OHNE ANSCHLUSS BRIXEN NORD
 CIRCONVALLAZIONE VARNA
 OPERE CIVILI SENZA COLLEGAMENTO BRESSANONE NORD



BERATENDE
 INGENIEURE



Datum/Data:

SI.20.20.04*

*Monoblocco prefabbricato ad uso spogliatoio - noleggio per ogni mese successivo al primo

Einheit
 Unità **nxmese**

Bestandteile des Preises Componenti del prezzo		Einheit Unità	Menge Quantità	Einheitspreis Prezzo unitario [€]	Betrag Importo [€]	Anteil Incidenza [%]
	Kodex RPV - codice EPU					
1.	Stundenlöhne / Manodopera					
					0,00	0,00
2.	Lieferung und Einbau von Materialien (inkl. Transporte) / Fornitura e posa di materiali (incl. trasporti) Elenco prezzi Provincia autonoma di Bolzano 2018					
2.1	52.01.02.01.B Unità d'ufficio per ogni giorno successivo (voce simile)	gg	30,00	7,33	219,90	99,95
2.2					0,00	0,00
2.3					0,00	0,00
2.4					0,00	0,00
					219,90	100,00
3.	Arbeitsmittel und Anlagen / Mezzi d'opera e impianti					
					0,00	0,00
					0,00	0,00
A	Gesamtsumme Positionen LPV - Totale posizioni PPAB				219,90	100,00
4.	Angebote und Preisliste / Offerte e listini					
					0,00	0,00
					0,00	0,00
	Allgemeine Spesen / Spese generali	%	15,00		0,00	0,00
	Teilsomme / Somma parziale				0,00	
	Unternehmensgewinn / Utile d'impresa	%	10,00		0,00	0,00
B	Gesamtsumme Positionen Angebote - Totale posizioni da offerte				0,00	
	arrotondamento				0,10	
A + B Gesamtsumme / Somma totale				€/ nxmese	220,00	

Preisanalyse Einheitspreis - Grundsatzschema
 Analisi del prezzo unitario - Schema di riferimento

UMFAHRUNG VAHRN
 BAUARBEITEN OHNE ANSCHLUSS BRIXEN NORD
 CIRCONVALLAZIONE VARNA
 OPERE CIVILI SENZA COLLEGAMENTO BRESSANONE NORD



BERATENDE
 INGENIEURE



Datum/Data:

SI.20.20.06*

*WC chimico - Noleggio per ogni mese successivo al 1° mese

Einheit
 Unità **nxmese**

Bestandteile des Preises Componenti del prezzo		Einheit Unità	Menge Quantità	Einheitspreis Prezzo unitario [€]	Betrag Importo [€]	Anteil Incidenza [%]
	Kodex RPV - codice EPU					
1.	Stundenlöhne / Manodopera					
					0,00	0,00
2.	Lieferung und Einbau von Materialien (inkl. Transporte) / Fornitura e posa di materiali (incl. trasporti) Elenco prezzi Provincia autonoma di Bolzano 2018					
2.1	52.01.02.04.B WC chimico; noleggio per ogni giorno successivo al 1° mese	gg	30,00	8,22	246,60	123,30
2.2	riduzione per lungo periodo 20%	%	-20,00%	246,60	-49,32	-24,66
2.3					0,00	0,00
2.4					0,00	0,00
					197,28	100,00
3.	Arbeitsmittel und Anlagen / Mezzi d'opera e impianti					
					0,00	0,00
					0,00	0,00
A	Gesamtsumme Positionen LPV - Totale posizioni PPAB				197,28	100,00
4.	Angebote und Preisliste / Offerte e listini					
					0,00	0,00
					0,00	0,00
	Allgemeine Spesen / Spese generali	%	15,00		0,00	0,00
	Teilsumme / Somma parziale				0,00	
	Unternehmensgewinn / Utile d'impresa	%	10,00		0,00	0,00
B	Gesamtsumme Positionen Angebote - Totale posizioni da offerte				0,00	
	arrotondamento				2,72	
A + B Gesamtsumme / Somma totale				€/ nxmese	200,00	